

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINOLÂNDIA

2021/2024

Estado de São Paulo

Poder Legislativo

REQUERIMENTO Nº 41/2023

EXPEDIENTE:	Aprovado por:	
Data:16/05/2023	Rejeitado por:	
Diego Felipe Borges	Data: Diego Felipe Borges	
	Data:16/05/2023	Data:16/05/2023 Rejeitado por: Data: Diego Felipe Borges Diego Felipe Borges

EMENTA: "Requer da Prefeitura Municipal cópia do Plano de Trabalho das emendas impositivas dos vereadores Ederson L. Ttrevizan, Leonardo F. T. Correa e Mario L. Tesolin".

Requeiro à mesa, na forma regimental, e ouvido o Plenário, cópia do Plano de Trabalho das emendas impositivas dos vereadores Ederson Luis Trevizan, Leonardo F. T. Correa e Mario L. Tesolin :

cópia do Plano de Trabalho de recurso no valor de R\$ 42.000,00 destinado a saúde MAC Leonardo Felipe Tezolin Correa.

cópia do Plano de Trabalho de recurso no valor de R\$ 42.000,00, destinado a saúde MAC Ederson Luis Trevizan .

cópia do Plano de Trabalho de recurso no valor de R\$ 42.000,00 destinado a saúde MAC Mario Luis Tesolin.

cópia do Plano de Trabalho de recurso no valor de R\$ - 6.500,00 manutenção das estradas rurais no Bairro Paiva Machado, sentido Pouso Alto, Convênio Município Agro e Lar dos Idosos São Vicente de Paula – Mario Luis Tesolin

cópia do plano de trabalho de recurso no valor de R\$ 6.500,00 destinado a manutenção de estradas rurais no Bairro Sertãozinho, Convênio "Município Agro" e Associação de Judô de Divinolândia – Ederson L. Trevizan

cópia do plano de trabalho de recurso no valor de 6.500,00,destinado a manutenção de estradas rurais no Bairro Campo redondo, após o trecho cuidado pela mineração, Convênio estadual "Município Agro" e repasse para a ONG – OSC - SIGA - Leonardo F. T. Correa.

Tal propositura visa acompanhar a devida destinação de recurso das emendas impositivas dos vereadores para implementação, melhorias e desenvolvimento de nossa cidade.

Diante do exposto, solicitamos a Presidência dessa egrégia Casa de Leis que encaminhe cópia de inteiro teor ao Poder Executivo, para que, dentro do prazo regimental, envie suas considerações ao conhecimento dessa edilidade para darmos sequência ao bom andamento dos trabalhos desta Casa.

Plenário Benedicto Aparecido Passoni, 12 de maio de 2023.

Ederson Luis Trevizan Vereador Leonardo Felipe Tezolin Correa Vereador

Mario Luis Tesolin Vereador Diego Felipe Borges Vereador

Rua Romeu Zanetti - nº 600 - Centro -

Fone/Fax (19) 3663-1513/ (19) 3663-1955

Divinolândia - SP - CEP: 13780-000

Site: www.camaradivinolandia.sp.gov.br

E-mail: camara@camaradivinolandia.sp.gov.br